y demandado GERARDO GARZÓN AGUIRRE. 

ANTECEDENTES: 

Conforme a los hechos expuesto en la demanda GRERADO GARZÓN AGUIRRE 

se constituyó en deudor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.,   a través de 

los Pagarés 031646100010674  el cual presenta un saldo a capital de CINCO 

MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS 

CINCUENTA Y SIETE PESOS  ($5.839.757.00) y el pagare 031646100009536, 

con un saldo a capital de TRES MILLONES OCHOCIENTOS VEINTE MIL 

OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS ($3.820.862.00). 

Los títulos valores mencionados contienen obligaciones, claras, expresas y 

exigibles, sirviendo de fundamento para proferir mandamiento de pago mediante 

auto19 de abril del año en curso, con base en el artículo 430 del Código General 

del Procedo que dice;